
 
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

Зміївського району Харківської області 
LX сесія VII скликання 

 

  РІШЕННЯ 

 

від 24 вересня 2019 року      № 1038 - VII 

 
 

Про призначення завідувача 
Слобожанського ДНЗ № 3 на період 
перебування у відпустці основного 
працівника 

 

 

  

Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 25, 26 

Закону України «Про освіту», ст. 31 Закону України «Про дошкільну освіту», ст. ст. 21, 
23, 24 Кодексу законів про працю України, ст. 18 Закону України «Про відпустки», 

розглянувши заяву гр. Кліментьєвої О.О., Комсомольська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Призначити гр. Кліментьєву Ольгу Олександрівну на посаду завідувача Комунального 

закладу Слобожанського дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №3  

Комсомольської селищної ради Зміївського району Харківської області (з виконанням 
роботи вихователя у цьому ж закладі)  на період перебування основного працівника – 

завідувача Осовської Віти Юріївни у відпустці для догляду за дитиною до досягнення нею 
трирічного віку. 
 

2. Комсомольському селищному голові Діхтярю Д.М. укласти з гр. Кліментьєвою Ольгою 
Олександрівною строковий трудовий договір (контракт) з 25.09.2019р. на час перебування 
основного працівника у відпустці для догляду за дитиною до досягнення нею трирічного 
віку, до дня фактичного виходу на роботу завідувача Осовської Віти Юріївни. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію – мандатну, з питань 
депутатської діяльності, етики, законності і правопорядку (голова комісії - Євченко Є.В.). 

 

 

 

Комсомольський селищний голова      Д.М.Діхтяр 

 

 


